PAGE

Приложение № 1

к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

по предоставлению гражданам жилых помещений

муниципального специализированного жилищного
 фонда Североуральского городского округа

                     В Администрацию Североуральского
городского округа

                            от                                          __________________________________________________
                    (Ф.И.О. гражданина, место работы, место жительства)

                     ______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить мне на состав семьи _______ человек на период _______________________________ служебную квартиру (комнату в общежитии, жилое помещение маневренного фонда).

    Дата, подпись.

Приложение № 2

к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

по предоставлению гражданам жилых помещений

муниципального специализированного жилищного
фонда Североуральского городского округа
БЛОК-СХЕМА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

Прием заявлений и документов о предоставлении жилого помещения специализированного жилищного фонда

Рассмотрение заявления и прилагаемых к нему документов

Принятие решения о предоставлении (об отказе в предоставлении) жилого помещения специализированного жилищного фонда

Уведомление заявителя о принятом решении

Заключение договора найма специализированного жилого помещения (в случае принятия решения о предоставлении жилого помещения специализированного жилищного фонда)